
.f7

iz \ I

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.57/2006
ze dne 15.3.2006

1
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.57/2006 ze dne 15.3.2006 
se uzavírá v souladu s §§ 536 až 565 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ :063461

zastoupená  zástupcem starosty 
bankovní spojení:
č.ú.

(dále jen „objednatel")

2. Centra a.s.
se sídlem Plzeňská 3185/5b 
IČ: 18628966 
DIČ: CZ18628966
jednající místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: 
č.ú.:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9490

Vojanovy sady, spol.s.r.o.
se sídlem U Lužického semináře 17, Praha 1 
IČ 45278237
jednající jednatelem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
9815

(dále oba subjekty společně a nerozdílně jako „zhotovitel")

se dohodly, že smlouva o dílo č. 57/2006, uzavřená dne 15.3.2006 se v důsledku:
a) dokončení rekonstrukce parku Bezručovy sady,
b) skutečnosti, že míra inflace, které bylo dosaženo v České republice v 

kalendářním roce 2006 činila 2,5 %, a míra přesáhla tedy 0,5 %,
mění takto:

Vzhledem k dokončené rekonstrukci parku Bezručovy sady se v článku 1_. 
Předmět smlouvy mění:
příloha č. 3 k bodu 1.3. smlouvy se s platností od 1.4.2007 nahrazuje přílohou č. 
3/dodatek č. 1 (Podrobný popis jednotlivých ploch)

II. S ohledem na inflační koeficient ve výši 2,5 % za rok 2006 a v souladu s čl. 
2.4 smlouvy se v článku 2. Předmět činnosti a cena 
a) příloha č. 4 k bodu 2.2. se s platností od 1.4.2007 nahrazuje přílohou č. 

4/dodatek č. 1



b) odstavec 2.5. se nahrazuje takto:

Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší 
přípustná a s platností od 1.4.2007 činí: 
bez DPH: 1 415 596,48 Kč

sazba DPH : 19%

výše DPH : 268 963,31 Kč

včetně DPH: 1 684 559,79 Kč

Pro období od 1.3.2007 do 29.2.2008 se stanovuje nejvyšší přípustná cena 

• V období od 1.3. do 31.3.2007 (bez inflačního navýšení)

bez DPH: 83 915,72 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 15 943,99 Kč

včetně DPH: 99 859,71 Kč

• V období od 1.4.2007 do 28.2.2008 (cena s inflačním navýšením) 

bez DPH: 1 329 582,80 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 252 620,73 Kč

včetně DPH: 1 582 203,50 Kč

• Celková cena od 1.3.2007 do 28.2.2008 

bez DPH 1 413 498,50 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH 268 564,71 Kč 

včetně DPH: 1 682 063,21 Kč

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.



3učást tohoto dodatku č.1 tvoří následující přílohy:

'1. dodatek: Podrobný popis plochy
'1. dodatek: Seznam a cena jednotlivých činností

za zhotovitele: za objednatele:

V Praze dne ^ 94 ^

a.s.
jednatel zástupce starosty

VOJANOVY SADY spoi. s r.o.
U lužického semináře 17 

118 00 PRAHA 1 

DIČ: CZA5278237 IČO: 45278237 
Zódis lj v odd. C. vložko č. 9875

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 

zástupce starostky 
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20



Příloha č. 3/dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně 
ě.57/2006 ze dne 15.3.2006

Podrobný popis jednotlivých ploch

Název Výměra Int. tř. Záhony

k.ú.m2 let tr mže

Čechovy sady 23 228 I 8 0 56

Bezručovy sady 16 342 I 60 0 90

U vodárny 6 096 li 0 0 0

CELKEM 45 666 8 14 56

Název Trávníky Keře

1:5 1 : 2 1 : 1 pokr. zápoj rozv. sol.

Čechovy sady 12 944 64 152 784 1 009 0 0

Bezručovy sady 5 641 180 62 313 1 803 0 0

U vodárny 450 0 0 2 453 0 0

CELKEM 21 802 1 676 214 826 3 462 611 0

Název Stromy Živ.pl. Schod

pods. skup. solit. záp. strom.

Čechovy sady 6 359 3 393 0 0 83 2 763 63

Bezručovy sady 3 844 340 15 0 26 465 200

U vodárny 0 0 60 0 0 0 0

CELKEM 11 809 3 733 60 0 192 2 763 263

Název Zdi Obru. Chod. Zpevněné plochy

asf. bet. mlat dlaž.

Čechovy sady 0 2 276 4 628 4 321 0 0 0

Bezručovy sady 0 0 3 583 895 0 0 2 080

U vodárny 0 2 300 1 746 0 0 0 0

CELKEM 0 4 576 9 957 7 736 52 44 138

Název Lavičky Koše Rud. Úklidy Posypy

mob. stab. m2 bm
Čechovy sady 27 20 0 23 225 680

Bezručovy sady 0 55 14 0 16 342 780

U vodárny 0 0 0 0 6 096 80

CELKEM 5 58 34 0 45 664 1 540



a č.4/dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
ilouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.57/2006 ze dne 15.3.2006 

znám a cena jednotlivých činností

/abulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).
Vícepráce jsou konzultovány s pracovnicemi OŽP. Konečnou částku nelze překročit.

Bezručovy sady
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet

nost
Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníků odvoz do 20 km I.int.tr. m2 1 5 641 5 1,38 Kč 39 028,67 Kč
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 2 180 5 1 69 Kč 1 522,13 Kč
5 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 3 62 5 2,46 Kč 762,60 Kč
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 5 641 1 2,77 Kč 15611,47 Kč
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 180 1 2,87 Kč 516,60 Kč
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 62 "T 3,18 Kč 197,01 Kč

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 5 641 2 2,77 Kč 31 222,94 Kč
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 180 2 2,87 Kč 1 033,20 Kč
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 62 2 3,18 Kč 394,01 Kč
13 Hnojení naširoko Cererřtem 2,0dkg/m2) kg 1 112,82 2 1,95 Kč 439,43 Kč

■ 14 Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 2 3,6 2 2,46 Kč 17,71 Kč
15 Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 3 1,24 2 2,87 Kč 7,12 Kč
17 Provzdušněni ha 1,2,3 0,5883 1 7 451,75 Kč 4 383,86 Kč
18 Zásekám' okrajů bm 1 581,00 2 1,44 Kč 4 537,47 Kč

II ZÁHONY

22 Letnicky + dvouletky m2 1 60 2 3,90 Kč 467,40 Kč
23a Výsadba dvouletek ks 1 1 200 1 1,33 Kč 1 599,00 Kč

23 Výsadba letniček ks “r 1200 T 1,33 Kč 1 599,00 Kč
26 Zrušení íetnič.záhonů ks 1 1200 1 0,51 Kč 615,00 Kč
27 Zrušeni záhonu dvouletek ks 1 1200 1 0,51 Kč 615,00 Kč
28 Vypletl m2 1 60 10 8,41 Kč 5 043,00 Kč
29 Odplevelení let.s nakypřením m2 1 60 10 13,53 Kč 8 118,00 Kč
30 Hnojeni NPK {2,5dkg/m2 na široko) kg 1 1,5 1 2,36 Kč 3,54 Kč
31 Hnojení kompostem (3 kg/m2) t 1 0,18 1 1,44 Kč 0,26 Kč
32 Odpichnuti okrajů záhonů bm 1 220 2 2,15 Kč 947,10 Kč
33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízení m2 1 60 1 3,54 Kč 212,18 Kč
34 Ochrana rostlin před mrazem -odstraněni m2 1 60 1 4,10 Kč 246,00 Kč
35 Zálivka nad 20 m2 (8l/m2) m3 1 0,48 30 31,26 Kč 450,18 Kč
36 Dovoz vody m3 1 0,48 30 328,00 Kč 4 723,20 Kč
37 Odstranění odkvet.částí letniček m2 1 60 1 3,28 Kč 196,80 Kč

III RŮŽE

38 Odstranění nakopčení ks 1 180 1 5,13 Kč 922,50 Kč
39 Nakopčení ks 1 180 1 4,00 Kč 719,55 Kč
40 Rez růží mnohokvětých ks 1 180 2 2,36 Kč 848,70 Kč
41 Pletí s nakypřením m2 1 90 5 13,53 Kč 6 088,50 Kč
42 Vypletí m2 1 90 5 8,41 Kč 3 782,25 Kč
43 Odstranění odkvet, částí m2 1 90 3 5,33 Kč 1 439,10 Kč
44 Hnojení minerální (2,5 dkg/ks) NPK kg 1 4,5 2 2,36 Kč 21,22 Kč
45 Záiivka nad 20 m2 (5l/m2) m3 1 0,45 25 31,26 Kč 351,70 Kč
46 Dovoz vody na zálivku m3 1 0,45 25 328,00 Kč 3 690,00 Kč
47 Odpichnuti okrajů záhonů bm 1 102 2 2,15 Kč 439,11 Kč
48 Hnojení kompostem (3 kg/m2) t 1 0,27 1 1,44 Kč 0,39 Kč

V KEŘE

57 Rez živých plotů do 1,5 m m2 1 400 2 15,00 Kč 11 996,60 Kč
58 Rez živých plotů do 3 m m2 1 65 2 22,14 Kč 2 878,20 Kč

Rez živých plotů do oblouku m2 1 225 2 24,81 Kč 11 162,25 Kč
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 20 1 20,50 Kč 410,00 Kč
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 10 1 46,13 Kč 461,25 Kč
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 150 1 13,33 Kč 1 998,75 Kč



Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 100 1 35,36 Kč 3 5.
,5' Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 3 1 52,48 Kč 15,
68 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 1 2 1 10,35 Kč 20,.

' 69 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2 3 1 10,35 Kč 31A
70 Mulčování (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 1 30 1 11,79 Kč 353,63 .
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30ka/ha m2 1,2 2 300,00 1 0,41 Kč 943,00 K

73 Vypletl m2 1 800 2 11,79 Kč 18 860,00 Kč
75 Dovoz vody m3 1,2,3 0,1 20 328,00 Kč 656,00 Kč
76 Zálivka(10l/m2) m3 1,2,3 0,1 20 31,26 Kč 62,53 Kč
77 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 1 10 1 39,46 Kč 394,63 Kč

78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 10 1 12,40 Kč 124,03 Kč
79 Hnojeni uměl.hnojivém (Cererit 10dkg/m2) kg 1,2,3 1 1 2,36 Kč 2,36 Kč

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1,2 13 1 113,78 Kč 1 479,08 Kč
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 1 1 451,00 Kč 451,00 Kč
84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 1 1 760,55 Kč 760,55 Kč
86 Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 1 0,05 1 2,36 Kč 0,12 Kč
87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 1,2,3 0,03 30 96,66 Kč 86,99 Kč
88 Dovoz vody m2 1,2,3 0,03 30 328,00 Kč 295,20 Kč
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1 1 1 299,30 Kč 299,30 Kč
90 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 1,0 m3 ks 1 1 331,08 Kč 331,08 Kč

VI! MATERIÁL

95 Roundup (5 l/ha) I 1,68 1 247,54 Kč 415,86 K~
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 6,9 1 58,22 Kč 401,72 Ko
97 NPK kg 0,05 1 12,30 Kč 0,62 Kč
98 Cererit kg 401,36 1 14,66 Kč 5 882,93 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 780 33 2,56 Kč 65 958,75 Kč
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 7,58 12 717,50 Kč 65 263,80 Kč
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 8,67 12 358,75 Kč 37 324,35 Kč

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs 97,8 12 117,88 Kč 138 338,10 Kč
strojhod/més. 13,9 12 117,88 Kč 19 661,55 Kč
hodina odb.pr. 30 225,50 Kč 6 765,00 Kč
hodina pom.pr. 22,8 184,50 Kč 4 206,60 Kč

Celkem 544 784,13 Kč



Čechovy sady

£« Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet

nost
Jedn.cena Celkem

TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 12 944,00 5 1,38 Kč 89 556,30 Kč
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 2 64 5 1,69 Kč 541,20 Kč
5 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 3 152 5 2,46 Kč 1 869,60 Kč
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 12 944,00 1 2,77 Kč 35 822,52 Kč
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 64 1 2,87 Kč 183,68 Kč
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 152 1 3,18 Kč 482,98 Kč

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 17 444,00 2 2,77 Kč 96 552,54 Kč
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 2 434,00 1 2,87 Kč 6 985,58 Kč
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 152 1 3,18 Kč 482,98 Kč
13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 258,88 2 1,95 Kč 1 008,34 Kč
14 Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 2 1,28 2 2,46 Kč 6,30 Kč
15 Hnojení naširoko Cereritem {2,0dkg/m2} kg 3 3,04 2 2,87 Kč 17,45 Kč
17 Provzdušnění ha 1,2,3 1,32 1 7 451,75 Kč 9 836,31 Kč
18 Zásekám' okrajů bm 1 654,00 2 1,44 Kč 4 746,98 Kč

II ZÁHONY

22 Letnicky + dvouletky m2 1 8 2 3,90 Kč 62,32 Kč
23a Výsadba dvouletek ks 1 500 1 1,33 Kč 666,25 Kč

23 Výsadba letniček ks 1 600 1 1,33 Kč 799,50 Kč
26 Zrušení íetnič.záhonů ks 1 600 “T 0,51 Kč 307,50 Kč
27 Zrušeni záhonu dvouletek ks 1 500 1 0,51 Kč 256,25 Kč
28 Vypletl m2 1 8 10 8,41 Kč 672,40 Kč
29 Odplevelení let.s nakypřením m2 1 8 10 13,53 Kč 1 082,40 Kč
30 Hnojeni NPK {2,5dkg/m2 na široko) kg 1 0,2 1 2,36 Kč 0,47 Kč
31 Hnojení kompostem (3 kg/m2) t 1 0,02 1 1,44 Kč 0,03 Kč
32 Odpichnuti okrajů záhonů bm 1 16 2 2,15 Kč 68,88 Kč
33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízení m2 1 8 1 3,54 Kč 28,29 Kč
34 Ochrana rostlin před mrazem -odstraněni m2 1 8 1 4,10 Kč 32,80 Kč
35 Zálivka nad 20 m2 (8l/m2) m3 1 0,06 30 31,26 Kč 56,27 Kč
36 Dovoz vody m3 1 0 30 328,00 Kč 0,00 Kč
37 Odstranění odkvet.částí letniček m2 1 8 1 3,28 Kč 26,24 Kč

III RŮŽE

38 Odstranění nakopčení ks 1 356 1 5,13 Kč 1 824,50 Kč
39 Nakopčení ks 1 356 1 4,00 Kč 1 423,11 Kč
40 Rez růží mnohokvětých ks 1 356 2 2,36 Kč 1 678,54 Kč
41 Pletí s nakypřením m2 1 56 5 13,53 Kč 3 788,40 Kč
42 Vypletí m2 1 56 5 8,41 Kč 2 353,40 Kč
43 Odstranění odkvet, částí m2 1 56 3 5,33 Kč 895,44 Kč
44 Hnojení minerální (2,5 dkg/ks) NPK kg 1 7,7 2 2,36 Kč 36,31 Kč
45 Záiivka nad 20 m2 (5l/m2) m3 1 0,28 25 31,26 Kč 218,84 Kč
46 Dovoz vody na zálivku m3 1 0 25 328,00 Kč 0,00 Kč
47 Odpichnuti okrajů záhonů bm 1 82 2 2,15 Kč 353,01 Kč
48 Hnojení kompostem (3 kg/m2) t 1 0,17 1 1,44 Kč 0,24 Kč

V KEŘE

57 Rez živých plotů do 1,5 m m2 1 1 752,00 2 15,00 Kč 52 545,11 Kč
58 Rez živých plotů do 3 m m2 1 839 2 22,14 Kč 37 150,92 Kč

Rez živých plotů do oblouku m2 1 172 2 24,81 Kč 8 532,92 Kč
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 30 1 20,50 Kč 615,00 Kč
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 45 1 46,13 Kč 2 075,63 Kč
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 100 1 13,33 Kč 1 332,50 Kč
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 50 1 35,36 Kč 1 768,13 Kč
65 Odsír.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 10 1 52,48 Kč 524,80 Kč
68 Odstr.nevhod.dřevin do1 m s pařezem m2 1 5 1 10,35 Kč 51,76 Kč
69 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2 10 1 10,35 Kč 103,53 Kč
70 Mulčování (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 1 30 1 11,79 Kč 353,63 Kč
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 1 12 572,00 1 0,41 Kč 5 154,52 Kč
73 Vypletí m2 1 1 000,00 1 11,79 Kč 11 787,50 Kč
74 Rytí m2 1 1 904,00 1 6,05 Kč 11 514,44 Kč
75 Dovoz vody m3 1 0 20 328,00 Kč 0,00 Kč



J Zálivka(10l/m2) m3 1 0,2 20 31,26 Kč 12
n Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 1 20 1 39,46 Kč 789,

78 Výsadba keřů s baiem do 20 cm ks H1 20 1 12,40 Kč 248,05
79 Hnojení uměl.hnojivém {Cererit 10dkg/m2 ) kg 1,2,3 2 1 2,36 Kč 4,72 k

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1 20 1 113,78 Kč 2 275,50 Kč
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 3 1 451,00 Kč 1 353,00 Kč
83 Štěp ková ní m3 1 0 1 2 109,96 Kč 0,00 Kč
84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 2 1 760,55 Kč 1 521,10 Kč
86 Hnojeni výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 1 0,25 1 2,36 Kč 0,59 Kč
87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 1,2,3 0 30 96,66 Kč 0,00 Kč
88 Dovoz vody m2 1,2,3 0 30 328,00 Kč 0,00 Kč
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1 5 1 299,30 Kč 1 496,50 Kč
90 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 1,0 m3 ks 1 5 1 331,08 Kč 1 655,38 Kč

VII MATERIÁL

91 Letničky + dvouletky ks 1 100,00 1 14,35 Kč 15 785,00 Kč
93 Kompost m3 0,19 1 919,43 Kč 174,69 Kč
94 Chvojí kg 500 1 5,95 Kč 2 972,50 Kč
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 37,72 1 58,22 Kč 2 196,06 Kč
97 NPK kg 15,85 1 12,30 Kč 194,96 Kč
98 Cererit kg 524,12 1 14,66 Kč 7 682,29 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRAČE

103 Zimní úklid bm 680 34 2,56 Kč 59 245,00 Kč
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 7,58 12 717,50 Kč 65 263,80 Kč
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 11,08 12 358,75 Kč 47 699,40 Kč

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - Untenz.tr. hod/měs 106,7 12 117,88 Kč 150 927,15 Kč
strojhod/měs. 14,93 12 117,88 Kč 21 118,49 Kč
hodina odb.pr. 30,3 225,50 Kč 6 832,65 Kč
hodina pom.pr. 50 184,50 Kč 9 225,00 Kč

Celkem 797 020,62 Kč



y
onu Jedn. Svaž. Množství Čet

nost
Jedn.cena Celkem

;y
ávníků odvoz do 20 km lll.lnt.tř. m2 1 449,5 4 1,38 Kč 2 487,98 Kč
í s odvozem shrabků m2 1 449,5 1 2,77 Kč 1 243,99 Kč
istí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 1 230,00 2 2,77 Kč 6 808,05 Kč
istí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 1 250 2 2,87 Kč 7 175,00 Kč

: keřů neírn. do 1,5 m prům.kor. ks 1,2 10 1 20,50 Kč 205,00 Kč
: keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1,2 10 1 46,13 Kč 461,25 Kč
<eřů netr. do 1,5 m ks 1,2 10 1 13,33 Kč 133,25 Kč
<eřů netr. do 3 m ks 1,2 15 1 35,36 Kč 530,44 Kč
/hod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 1 1 52,48 Kč 52,48 Kč
/hod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2 1 1 52,48 Kč 52,48 Kč
/hod.dřevin do 1 m s pařezem m2 1 2 1 10,35 Kč 20,71 Kč
/hod.dřevin do1 m s pařezem m2 2 2 1 10,35 Kč 20,71 Kč
plev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 2 2 453 1 0,41 Kč 1 005,73 Kč

r
běžný ks 1,2 —ío" 1 113,78 Kč 1 137,75 Kč

G (30 kg/ha) keře kg 7,35 1 58,22 Kč 427,92 Kč
EBNÍ PRAČE

lid bm 80 20 2,56 Kč 4 100,00 Kč
i komun, odpadu m3/měs 0,5 12 717,50 Kč 4 305,00 Kč
? biol. odpadu m3/měs 3 12 358,75 Kč 12 915,00 Kč
VÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

ch - ll.intenz.tr. hod/měs 10 12 117,88 Kč 14 145,00 Kč
strojhod/měs. 2 12 117,88 Kč 2 829,00 Kč
hodina odbor.pr. 20 225,50 Kč 4 510,00 Kč

hodina pom.pr. 50 184,50 Kč 9 225,00 Kč
73 791,73 Kč



óledná tabulka cen

součet / rok
Čechovy sady bez DPH
Bezručovy sady 544 784,13 Kč
Čechovy sady 797 020,62 Kč
U vodárny 73 791,73 Kč
celkem 1 415 596,48 Kč

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno
fc.

odsouhiasřiro usnesením 
ze dne <2 ^ i.oo-f-

RMČ

podpis člena 
ZMt P2

dpis člena 
ZMČ P2

Nehodící »e škrtněte


